
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00254/2015                            DE: 18/12/2015

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 641126/2015
    Nome: (80942/1) ANA TEREZA SEIXAS PEREIRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 12/07/2007 Ate 11/07/2012
        A Partir de: 14/12/2015 Ate 12/01/2016
        
Processo N.: 00411230/2006
    Nome: (81382/1) CUSTODIO BATISTA DA ROCHA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 15/02/1993 Ate 14/02/1998
        A Partir de: 09/01/2006 Ate 09/03/2006
        
Processo N.: 00352624/2005
    Nome: (81382/1) CUSTODIO BATISTA DA ROCHA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 15/02/1993 Ate 14/02/1998
        A Partir de: 22/08/2005 Ate 20/09/2005

Processo N.: 640715/2015
    Nome: (81210/1) EMANUEL DO ESPERITO SANTO SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 24/08/2007 Ate 23/08/2012
        A Partir de: 21/12/2015 Ate 19/03/2016

Processo N.: 667847/2015
    Nome: (82254/1) EVERALTH CASASUS DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/1999 Ate 31/07/2004
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/04/2016

Processo N.: 652718/2015
    Nome: (81798/1) FRANCISCO DE ASSIS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 13/08/2001 Ate 12/08/2006
        A Partir de: 06/01/2016 Ate 04/02/2016

Processo N.: 496777/2015
    Nome: (82068/1) JOSE OLESIO FILHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2002 Ate 08/08/2007
        A Partir de: 27/06/2016 Ate 24/09/2016

Processo N.: 496777/2015
    Nome: (82068/1) JOSE OLESIO FILHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/1997 Ate 08/08/2002
        A Partir de: 29/03/2016 Ate 26/06/2016

Processo N.: 496777/2015
    Nome: (82068/1) JOSE OLESIO FILHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/1992 Ate 08/08/1997
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

Processo N.: 496777/2015
    Nome: (82068/1) JOSE OLESIO FILHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14



        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2007 Ate 08/08/2012
        A Partir de: 25/09/2016 Ate 23/12/2016

Processo N.: 496777/2015
    Nome: (82068/1) JOSE OLESIO FILHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/1987 Ate 08/08/1992
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 496780/2015
    Nome: (82308/1) JOSE RUBENS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2007 Ate 01/08/2012
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 496875/2015
    Nome: (81810/1) JOSE VARGAS DE JESUS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2004 Ate 30/09/2009
        A Partir de: 01/05/2016 Ate 29/07/2016

Processo N.: 496875/2015
    Nome: (81810/1) JOSE VARGAS DE JESUS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/1999 Ate 30/09/2004
        A Partir de: 01/02/2016 Ate 30/04/2016

Processo N.: 496875/2015
    Nome: (81810/1) JOSE VARGAS DE JESUS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/1994 Ate 30/09/1999
        A Partir de: 03/11/2015 Ate 31/01/2016

Processo N.: 496875/2015
    Nome: (81810/1) JOSE VARGAS DE JESUS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2009 Ate 30/09/2014
        A Partir de: 30/07/2016 Ate 27/10/2016

Processo N.: 496876/2015
    Nome: (82225/1) JURAILDE RODRIGUES LIMA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 12/08/2007 Ate 11/08/2012
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

Processo N.: 496876/2015
    Nome: (82225/1) JURAILDE RODRIGUES LIMA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 12/08/2002 Ate 11/08/2007
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 496880/2015
    Nome: (81791/1) LORISVAN AIRES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/1999 Ate 24/10/2004
        A Partir de: 02/03/2016 Ate 30/05/2016

Processo N.: 496880/2015
    Nome: (81791/1) LORISVAN AIRES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/1994 Ate 24/10/1999
        A Partir de: 03/12/2015 Ate 01/03/2016

Processo N.: 496880/2015
    Nome: (81791/1) LORISVAN AIRES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/2004 Ate 24/10/2009
        A Partir de: 31/05/2016 Ate 28/08/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



Processo N.: 496880/2015
    Nome: (81791/1) LORISVAN AIRES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/2009 Ate 24/10/2014
        A Partir de: 29/08/2016 Ate 26/11/2016

Processo N.: 496883/2015
    Nome: (82153/1) MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/01/2000 Ate 31/12/2004
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 496883/2015
    Nome: (82153/1) MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/01/2005 Ate 31/12/2009
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 496883/2015
    Nome: (82153/1) MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/01/2010 Ate 31/12/2014
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 496884/2013
    Nome: (82050/1) MANOEL MOREIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2008 Ate 30/06/2013
        A Partir de: 27/08/2016 Ate 24/11/2016

Processo N.: 496884/2015
    Nome: (82050/1) MANOEL MOREIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/1993 Ate 30/06/1998
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 28/02/2016

Processo N.: 496884/2015
    Nome: (82050/1) MANOEL MOREIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/1998 Ate 30/06/2003
        A Partir de: 29/02/2016 Ate 28/05/2016

Processo N.: 496884/2015
    Nome: (82050/1) MANOEL MOREIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2003 Ate 30/06/2008
        A Partir de: 29/05/2016 Ate 26/08/2016

Processo N.: 496884/2015
    Nome: (82050/1) MANOEL MOREIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/1988 Ate 30/06/1993
        A Partir de: 02/09/2015 Ate 30/11/2015

Processo N.: 496885/2015
    Nome: (82048/1) MARIA GONCALVES VIEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2010 Ate 31/03/2015
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497036/2015
    Nome: (82107/1) MIGUEL DAVID DE MORAES
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2008 Ate 01/08/2013
        A Partir de: 03/11/2015 Ate 31/01/2016

Processo N.: 497037/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



    Nome: (82229/1) NESTOR DIAS PEREIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 14/01/2006 Ate 13/01/2011
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 603354/2015
    Nome: (80876/1) NILTON DE BRITTO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 15/03/1988 Ate 14/03/1993
        A Partir de: 04/12/2015 Ate 02/01/2016

Processo N.: 497040/2015
    Nome: (81952/1) ODARIO MARTINS BORGES
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2006 Ate 01/08/2011
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 497056/2015
    Nome: (81526/1) ONOFRE DA SILVA MIRANDA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2001 Ate 01/08/2006
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 497056/2015
    Nome: (81526/1) ONOFRE DA SILVA MIRANDA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2006 Ate 01/08/2011
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

Processo N.: 497057/2015
    Nome: (81720/1) ORESTES SANTOS BELO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/1984 Ate 24/10/1989
        A Partir de: 03/12/2015 Ate 01/03/2016

Processo N.: 497057/2015
    Nome: (81720/1) ORESTES SANTOS BELO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/1989 Ate 24/10/1994
        A Partir de: 02/03/2016 Ate 30/05/2016

Processo N.: 497057/2015
    Nome: (81720/1) ORESTES SANTOS BELO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/1994 Ate 24/10/1999
        A Partir de: 31/05/2016 Ate 28/08/2016

Processo N.: 497057/2015
    Nome: (81720/1) ORESTES SANTOS BELO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/1999 Ate 24/10/2004
        A Partir de: 29/08/2016 Ate 26/11/2016

Processo N.: 497057/2015
    Nome: (81720/1) ORESTES SANTOS BELO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/2004 Ate 24/10/2009
        A Partir de: 27/11/2016 Ate 24/02/2017

Processo N.: 497057/2015
    Nome: (81720/1) ORESTES SANTOS BELO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/2009 Ate 24/10/2014
        A Partir de: 25/02/2017 Ate 25/05/2017

Processo N.: 497050/2015
    Nome: (83712/1) ORIOVALDO CARRIJO DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



        Qüinqüênio de Referência: 21/11/2005 Ate 20/11/2010
        A Partir de: 28/06/2016 Ate 25/09/2016

Processo N.: 497050/2015
    Nome: (83712/1) ORIOVALDO CARRIJO DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 21/11/2000 Ate 20/11/2005
        A Partir de: 30/03/2016 Ate 27/06/2016

Processo N.: 497050/2015
    Nome: (83712/1) ORIOVALDO CARRIJO DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 21/11/1995 Ate 20/11/2000
        A Partir de: 31/12/2015 Ate 29/03/2016

Processo N.: 497108/2015
    Nome: (81728/1) PAULO BARBOSA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2001 Ate 05/04/2006
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 497108/2015
    Nome: (81728/1) PAULO BARBOSA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2006 Ate 05/04/2011
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 497108/2015
    Nome: (81728/1) PAULO BARBOSA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/1996 Ate 05/04/2001
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497109/2015
    Nome: (82158/1) PEDRO DOLORES DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 22/08/2002 Ate 21/08/2007
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 
    Nome: (82158/1) PEDRO DOLORES DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 22/08/2007 Ate 21/08/2012
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

Processo N.: 497122/2015
    Nome: (81935/1) PEDRO FERREIRA  AMORIM
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 30/11/2001 Ate 29/11/2006
        A Partir de: 31/12/2015 Ate 29/03/2016

Processo N.: 497122/2015
    Nome: (81935/1) PEDRO FERREIRA  AMORIM
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 30/11/2006 Ate 29/11/2011
        A Partir de: 30/03/2016 Ate 27/06/2016

Processo N.: 497123/2015
    Nome: (81766/1) RAIMUNDO BISPO DE SOUSA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 10/03/1998 Ate 09/03/2003
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 497123/2015
    Nome: (81766/1) RAIMUNDO BISPO DE SOUSA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 10/03/1993 Ate 09/03/1998
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



Processo N.: 497123/2015
    Nome: (81766/1) RAIMUNDO BISPO DE SOUSA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 10/03/2003 Ate 09/03/2008
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 497123/2015
    Nome: (81766/1) RAIMUNDO BISPO DE SOUSA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 10/03/2008 Ate 09/03/2013
        A Partir de: 28/05/2016 Ate 25/08/2016

Processo N.: 497124/2015
    Nome: (81655/1) RENATO DA SILVA AMORIM
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/05/2004 Ate 30/04/2009
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 497124/2015
    Nome: (81655/1) RENATO DA SILVA AMORIM
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/05/2009 Ate 30/04/2014
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 497124/2015
    Nome: (81655/1) RENATO DA SILVA AMORIM
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/05/1999 Ate 30/04/2004
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497263/2015
    Nome: (81683/1) SEBASTIAO BENEDITO DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 28/01/2009 Ate 27/01/2014
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497264/2015
    Nome: (82133/1) SEBASTIAO SANTANA FERREIRA MENDES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2002 Ate 31/07/2007
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 497264/2015
    Nome: (82133/1) SEBASTIAO SANTANA FERREIRA MENDES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2007 Ate 31/07/2012
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

Processo N.: 497265/2015
    Nome: (81958/1) SENITO FRAGA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2005 Ate 08/06/2010
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 497265/2015
    Nome: (81958/1) SENITO FRAGA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2000 Ate 08/06/2005
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 492946/2015
    Nome: (82290/1) SINVAL ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/2006 Ate 18/01/2011
        A Partir de: 28/05/2016 Ate 25/08/2016

Processo N.: 492946/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



    Nome: (82290/1) SINVAL ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/2001 Ate 18/01/2006
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 492946/2015
    Nome: (82290/1) SINVAL ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/1996 Ate 18/01/2001
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 492946/2015
    Nome: (82290/1) SINVAL ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/1991 Ate 18/01/1996
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497266/2015
    Nome: (83519/1) VALDEVINO VIEIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/1997 Ate 01/08/2002
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 29/12/2015

Processo N.: 497266/2015
    Nome: (83519/1) VALDEVINO VIEIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2002 Ate 01/08/2007
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

Processo N.: 497266/2015
    Nome: (83519/1) VALDEVINO VIEIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2007 Ate 01/08/2012
        A Partir de: 29/03/2016 Ate 26/06/2016

Processo N.: 497267/2015
    Nome: (82395/1) VITURINO CLAUDIO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 20/01/2008 Ate 19/01/2013
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 497267/2015
    Nome: (82395/1) VITURINO CLAUDIO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 20/01/1998 Ate 19/01/2003
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497268/2015
    Nome: (81730/1) VIVALDO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 08/03/1983 Ate 07/03/1988
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

Processo N.: 497268/2015
    Nome: (81730/1) VIVALDO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 08/03/1988 Ate 07/03/1993
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 497268/2015
    Nome: (81730/1) VIVALDO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 08/03/1993 Ate 07/03/1998
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 497268/2015
    Nome: (81730/1) VIVALDO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



        Qüinqüênio de Referência: 08/03/1998 Ate 07/03/2003
        A Partir de: 28/05/2016 Ate 25/08/2016

Processo N.: 497268/2015
    Nome: (81730/1) VIVALDO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 08/03/2003 Ate 07/03/2008
        A Partir de: 26/08/2016 Ate 23/11/2016

Processo N.: 497268/2015
    Nome: (81730/1) VIVALDO JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 08/03/2008 Ate 07/03/2013
        A Partir de: 24/11/2016 Ate 21/02/2017

Processo N.: 497269/2015
    Nome: (81805/1) WALDECY MARQUES DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 27/07/2006 Ate 26/07/2011
        A Partir de: 29/02/2016 Ate 28/05/2016

Processo N.: 497269/2015
    Nome: (81805/1) WALDECY MARQUES DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 27/07/2001 Ate 26/07/2006
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 28/02/2016

Processo N.: 497269/2015
    Nome: (81805/1) WALDECY MARQUES DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 27/07/1996 Ate 26/07/2001
        A Partir de: 02/09/2015 Ate 30/11/2015

Processo N.: 497349/2015
    Nome: (82055/1) WALTER MOREIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 13/07/1997 Ate 12/07/2002
        A Partir de: 02/09/2015 Ate 30/11/2015

Processo N.: 497349/2015
    Nome: (82055/1) WALTER MOREIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 13/07/2007 Ate 12/07/2012
        A Partir de: 29/02/2016 Ate 28/05/2016

Processo N.: 497349/2015
    Nome: (82055/1) WALTER MOREIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 13/07/2002 Ate 12/07/2007
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 28/02/2016

Processo N.: 497350/2015
    Nome: (81499/1) WILSON PROCOPIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2001 Ate 30/06/2006
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 497350/2015
    Nome: (81499/1) WILSON PROCOPIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2006 Ate 30/06/2011
        A Partir de: 28/02/2016 Ate 27/05/2016

Processo N.: 497350/2015
    Nome: (81499/1) WILSON PROCOPIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/1996 Ate 30/06/2001
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 29/11/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a



          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Dezembro de 2015.
          Marcelo Duarte Monteiro
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0da63f0a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0da63f0a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:49:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




